
Booster Protein

Nährwerte pro 100 g

Bezeichnung

Marke:

Zutaten: 

Qualität:

Allergene:

Spuren:

Hinweise:

Nettogewicht:

Produktion:

Aufbewahrung:

Verpackung:

EAN Code:

Proteinmischung mit Superfoods

MANA Ernährung

35% Erbsenproteinisolat*, 19% Randenpulver*, 17% Reisproteinisolat (Italien),
12% Maca Pulver*, 10% Guaranasaat gemahlen (davon 3,9% natürliches
Koffein), 5% Acerola Pulver*, Inulin, Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin),
Süssungsmittel (Sucralose)

Das Produkt beinhaltet Zutaten aus biologischer Landwirtschaft. Diese sind
gekennzeichnet mit einem * (Stern)

enthält keine Allergene

Kann Spuren von Gluten, Soja, Sesam, Erdnüsse, Milch und Hartschalenobst
enthalten. 

Enthält Koffein. Für Kinder und schwangere Frauen nicht empfohlen.

600 g

Schweiz

Kühl, trocken und dunkel lagern

aus recyclebarem Mono-Kunststoff

7 649988 773938

Energie kJ
Energie kcal 
Fett
 - davon gesättigt
Kohlenhydrate
 - davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss
Salz
Koffein

1527
365
5 g
1 g

32 g
15 g

7,6 g
49 g

1 g

410 mg


